Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DOU, 31 ago. 2016, Seção 2, p. 92)

PORTARIA N. 346 DE 29 DE AGOSTO DE 2016

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando de suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 21-B do Regimento Interno e na Portaria
STJ n. 16 de 7 de janeiro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar da convocação para atuar como Secretário Geral da
ENFAM, em 2 de setembro de 2016, o Desembargador Fernando Cerqueira Norberto dos
Santos, membro do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Min. FRANCISCO FALCÃO